
Página 29452Número 178	 Martes, 4 de agosto de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Archena

8860	 Decreto de delegación de competencias de la Alcaldía, por 
ausencia de la titular.

En Archena, la Sra. Alcaldesa–Presidenta ha tenido a bien dictar la siguiente 
resolución administrativa:

Decreto de la Alcaldía

De conformidad con las competencias conferidas por el artículo 23 de la Ley 
7/85 de Bases de Régimen Local y el artículo 43 y siguientes del R. D. 2568/1986, 
de 28 de noviembre, por el que se aprueba el R.O.F. y R.J. de las Entidades 
Locales, por el presente resuelvo:

1.º- Delegar en D. Antonio José Palazón Guillamón, las competencias de la 
Alcaldía, desde las 15:00 horas del jueves día 6 de agosto, hasta las 8:00 horas 
del lunes 17 de agosto de 2015, por ausencia de la titular.

2.º- Delegar en D. Andrés Luna Campuzano, las competencias de la Alcaldía, 
desde las 8:00 horas del lunes 17 de agosto hasta las 24:00 horas del lunes 31 
de agosto de 2015, por ausencia de la titular. 

3.º- La presente delegación, sin perjuicio de su inmediata entrada en vigor, 
se publicará en el B.O.R.M. y se dará cuenta de la misma al Pleno en la primera 
sesión que se celebre.

4.º- Dese traslado del presente Decreto a todos los Servicios Municipales 
para su conocimiento y efectos oportunos.

Así lo ordena la Sra. Alcaldesa, en Archena, en la fecha indicada. 

La Alcaldesa-Presidenta, Patricia Fernández López.—Ante mí, el Secretario en 
funciones, Antonio-Pascual Ortiz Canto.

NPE: A-040815-8860


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-08-03T12:25:49+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



